W przedmiotowym lokalu należy wykonać szereg 

remontów umożliwiających korzystanie z lokalu do celów 

mieszkaniowych. Ściany w lokalu tynkowane i malowane; 

popękane z ubytkami do remontu. Podłogi drewniane, 

kryte w pokoju i w kuchni wykładziną dywanową – do 

wymiany.   

118 000,00 zł 

(sto osiemnaście 

tysięcy złotych 

00/100) 

12 000,00 zł 

Teren, na którym znajduje się budynek, w 

miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Rady 

Miejskiej Lądka-Zdroju Nr XXXVI/247/13 z 

dnia 30 kwietnia 2013 r., w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu

[...]

http://www.ladek.pl/

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ 

dnia 1 kwietnia 2026 r. o godz. 10:00 

w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31- pokój nr 26 na II piętrze  

Cena wywoławcza wynosi: 118 000,00 zł (sto osiemnaście tysięcy złotych 00/100) 

Wadium: 12 000,00 zł  (dwanaście tysięcy złotych 00/100) 

Postąpienie minimalne: o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem 

w górę do pełnych dziesiątek złotych, tj. 1 180,00 zł ( jeden tysiąc sto osiemdziesiąt złotych 00/100). 

1. Warunkiem zakwalifikowania się do przetargu jest złożenie następujących dokumentów (wzory oświadczeń dostępne są do pobrania w siedzibie UMiG Lądek-

Zdrój w Biurze Obsługi Klienta lub na stronie internetowej bip.ladek.pl w zakładce MENU PRZEDMIOTOWE/ NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNE/